Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019 - E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itaúba - MT, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 08 de dezembro de
2019, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 002/2019, conforme
segue:

QUESTÕES
APOIO ADM.

EDUCACIONAL- TDI
- CLASSE B

BIOQUÍMICO (A) ENFERMEIRO (A) FARMACÊUTICO (A)

1.  C A A A
2.  B A A A
3.  A D D D
4.  A B B B
5.  D B B B
6.  C D D D
7.  B B B B
8.  C A A A
9.  D A A A
10.  C B B B
11.  D A A A
12.  B D D D
13.  A D D D
14.  A C C C
15.  B C B A
16.  D A A D
17.  C D A D
18.  A A A C
19.  A D B B
20.  B B D C

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

QUESTÕES FISIOTERAPEUTA (A) FONOAUDIÓLOGO (A) NUTRICIONISTA
ODONTÓLOGO -

20H
1.  A A A A
2.  A A A A
3.  D D D D
4.  B B B B
5.  B B B B
6.  D D D D
7.  B B B B
8.  A A A A
9.  A A A A
10.  B B B B
11.  A A A A
12.  D D D D
13.  D D D D
14.  C C D D
15.  C A C C
16.  D B A A
17.  B D B C
18.  D D D A
19.  A C C B
20.  A A D D

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

QUESTÕES ODONTÓLOGO - 40H
PROFESSOR(A) -
LICENCIATURA

(QUALQUER ÁREA)

PROFESSOR(A) -
MAGISTÉRIO

PROFESSOR(A) -
PEDAGOGIA

1.  A A A A
2.  A A A A
3.  D D D D
4.  B B B B
5.  B B B B
6.  D D D D
7.  B B B B
8.  A A A A
9.  A A A A
10.  B B B B
11.  A D D D
12.  D D D D
13.  D B B B
14.  D D D D
15.  C B B B
16.  A C C C
17.  C A A A
18.  A A A A
19.  B B B B
20.  D A A A

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

QUESTÕES QUÍMICO
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM
VIGIA ZELADORA

1.  A C A A
2.  A B D D
3.  D A C C
4.  B D C C
5.  B B D D
6.  D D C C
7.  B B C C
8.  A A D D
9.  A A D D
10.  B B B B
11.  D A A A
12.  D D B B
13.  A D C C
14.  B C A A
15.  D D A A
16.  C A B B
17.  B A B B
18.  D C A A
19.  B D C C
20.  A C B B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaúba - MT, em 09 de dezembro de 2019.

VALCIR DONATO
Prefeito Municipal